1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Presidente Matheus de Oliveira Pinto, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I - COMUNICAR o resultado do julgamento aos recursos impetrados pelos candidatos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES:

- Candidato Luís Fernando da Costa Oliveira para o cargo de Auxiliar Legislativo;

- Candidata Mariana Pansani Menardi para o cargo de Procurador Jurídico;

- Candidato Renato Ribeiro Rosinholi para o cargo de Procurador Jurídico.

Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos na Câmara Municipal de São José do Rio

Pardo, à Praça dos Três Poderes, nº 02 - Centro - São José do Rio Pardo/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES: não houve recurso deferido.

II – DECLARAR que, diante do indeferimento de todos os recursos impetrados, para os cargos de Atendente de
Portaria, Auxiliar Legislativo, Gestor de Tecnologia da Informação, Procurador Jurídico, Secretário Legislativo, Telefonista e
Zelador, a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital do Concurso Público nº 001/2017.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final constam do Anexo I deste Edital e será afixada no

Quadro de Avisos da Câmara Municipal de São José do Rio Pardo, na Praça dos Três Poderes, nº 02 - Centro - São José do Rio

Pardo/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.camarasjriopardo.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital do Concurso Público nº 001/2017, a lista dos candidatos que se declararam

pessoas com deficiência para concorrer à reserva de vagas constam do Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 29 de abril de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente

2

ANEXO I
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Nº
Ord. Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final Data Nasc.

1 14100622 Douglas Santos Ribeiro MG15625242 87,5 16/01/1990
2 14103289 Filipe Gabriel Soares Pereira Rodrigues 588786287 87,5 31/10/1991
3 14104120 Adriano José Adeodato de Souza 199943278 82,5 24/01/1968
4 14101753 Vinícius Henrique Porto Brisighello 463537300 82,5 04/01/1990
5 14104032 Bruno Henrique Barbosa 462689979 80,0 31/01/1990
6 14105402 Eliseu Jose de Lima 14445726 75,0 26/05/1961
7 14102513 Ricardo Buffa Verçosa 321629760 75,0 25/10/1980
8 14104094 Marcella Leticia Costa Lemes 597635948 75,0 11/11/1982
9 14104605 Ricardo Barros Filtsoff 6209570 75,0 08/02/1985
10 14100071 Murilo Gonçalves Simões Mansano 418687468 75,0 12/05/1988
11 14105197 Rafael Neves de Almeida MG 11802136 72,5 23/04/1982
12 14101707 Julio Cesar Damasceno 12214747 72,5 08/04/1983
13 14105405 Juliano Carlos Nogueira da Silva 21585000-2 72,5 03/03/1985
14 14102775 Marina Abichabki Pivato 292988084 70,0 21/05/1978
15 14104848 João Vitor de Figueiredo Rocha MG16817081 70,0 07/06/1993
16 14101768 Luis Fernando Lopes 216599155 67,5 03/08/1969
17 14101876 Marcos Vinicius de Souza Possendoro 405248386 67,5 27/06/1987
18 14100020 Larissa Velozo Sabiá 478143825 65,0 12/03/1991
19 14103287 Luiz Desuó Neto 482686157 65,0 27/06/1991
20 14101863 Daniel Hideki Tatiyama 485229705 65,0 23/03/1992
21 14100122 Eduardo Alexandre Rosalino Calió 246776584 62,5 26/09/1976
22 14100228 Joao Adriano Nadalin 280027151 62,5 17/11/1977
23 14101333 Danilo Antônio Navarro Ferreira 334708102 62,5 06/01/1981
24 14101765 Aline Cruz Alves 33471210-5 62,5 25/07/1981
25 14105208 Luís Fernando Gomes Falleiros 40839032 62,5 29/03/1985
26 14101887 Kleber Ricardo 40133241-X 62,5 05/06/1988
27 14102630 Rafael Ponte Cassemiro 46.297.777-8 62,5 01/10/1989
28 14103123 Maicon Jonathan Junqueira MG19451369 62,5 20/02/1990
29 14100424 Willian Cesar da Silva 47175271x 62,5 01/08/1990
30 14100936 Filipe Andrade Bittencourt 47805418x 62,5 20/07/1991
31 14102749 Murilo Fechio Barbosa 489561743 62,5 23/10/1992
32 14100758 Jose Antonio Belquior Gomes 16495333 62,5 10/02/1994
33 14102095 Marta Cristina Reis Linardo 351222327 60,0 29/12/1981
34 14101588 César Aparecido Alves Júnior MG15074819 60,0 18/11/1988
35 14103159 Renan Garcia Martinez 501148553 60,0 14/02/1989
36 14103618 Marcos Terci 16505775-0 57,5 15/12/1967
37 14104370 Paulo José dos Santos Filho 09581671-6 57,5 09/02/1976
38 14103831 Leandro Ribeiro Demartini 340268487 57,5 29/12/1980
39 14100387 Fabiano Zonaro Rosa 401198856 57,5 31/07/1983
40 14105381 Luiz Carlos Silva Roberto de Lima 11552842 57,5 06/11/1983
41 14104285 Tiago José Siqueira de Pauli 338005213 57,5 22/10/1984
42 14105413 Tiago Facini Matarazo 420863424 57,5 01/05/1986
43 14103130 Francisco de Assis Maximo Junior 40133235 57,5 12/12/1987
44 14100563 Tales Mantovani da Silva 445498626 57,5 09/03/1989
45 14100069 Renata Flávio Vidal 445672080 57,5 24/05/1989
46 14104591 Ambrósio Domingo de Souza 462904647 57,5 13/06/1990
47 14103560 Rafael Nicolau Cardoso 47420564-2 57,5 12/06/1991
48 14104530 Thiago Barboza Salvador 40122952X 57,5 10/06/1992
49 14101195 Matheus Adriano da Silva 41937680x 57,5 06/01/1994
50 14103042 Gabriel Nogues 497408338 57,5 13/05/1995
51 14103448 Antônio José Machado Vianna 497517917 57,5 24/10/1995
52 14105432 Edivaldo Lopes Moreira 163617442 55,0 23/08/1963
53 14105254 Duarte José Ribeiro Macedo 18307021 55,0 17/05/1969
54 14103481 Vanderlei Aparecido Leal 275712928 55,0 17/07/1974
55 14103638 Thiago Nosch Gonçalves 33176694-2 55,0 21/05/1981
56 14103581 Bruno Lopes Garcia 272179851 55,0 12/04/1982
57 14104385 Rodrigo Fernandes de Oliveira 420117180 55,0 29/01/1985
58 14104687 Luis Otavio Silva Rodrigues 435273917 55,0 20/07/1987
59 14100863 Adriel Henrique de Mendonça 457707598 55,0 04/08/1989
60 14101318 Cláudio Roberto da Silva Alexandre 47.111.390-6 55,0 23/10/1990
61 14105037 João Thiago Monteiro de S. Michelin 48268544x 55,0 04/03/1991
62 14101438 Luis Eduardo Ferreira Bertocco 479134534 55,0 22/10/1991
63 14101749 Guilherme Henrique Guerino de Almeida 495589834 55,0 29/04/1992

3

64 14105394 Leonardo Batista Neves 15613647 55,0 26/05/1993
65 14102102 Libercio Donizete Martins 20602546-4 52,5 08/02/1970
66 14101313 Aleksander Sabino da Silva 21.433.533-1 52,5 07/01/1978
67 14102328 Fernando Hipólito Magalhães 324707538 52,5 05/09/1980
68 14105346 Daniel Del Grossi Coutinho 274730078 52,5 17/11/1980
69 14103939 Samuel Sernaglia Calório 349344747 52,5 30/03/1982
70 14100025 Walter Barione Perroni 434778783 52,5 10/03/1984
71 14103499 Osmair Rezende Vasconcelos MG-13.861.755 52,5 14/09/1985
72 14101721 Eder Luiz dos Santos 45241653-X 52,5 24/01/1986
73 14100760 Albert Coimbra Rocha 202903761 52,5 03/04/1986
74 14101682 Leandro Cabral Moreira 418342854 52,5 21/05/1986
75 14103745 Rafael Martins da Silva 452024109 52,5 30/06/1986
76 14104423 Carina de Andrade 465443357 52,5 26/06/1990
77 14101324 Ricardo Salotti Rodrigues dos Santos MG-12.840.853 52,5 23/01/1991
78 14100634 Isabela Cristina Passos MG-18.344.354 52,5 02/07/1994
79 14104622 Rafael Braz Salatino 454336895 52,5 05/12/1994
80 14104887 Gustavo Oliveira Prado 400729064 52,5 13/01/1995
81 14103812 Fábio Fernandes Domingues 45129323X 52,5 14/01/1997
82 14104819 Alexandre Lira dos Santos 6830112 50,0 06/07/1972
83 14101232 Marcos Paulo Renesto Correa 294363889 50,0 05/05/1979
84 14105240 Luis Paulo Fagiolo Augusto 289739160 50,0 10/07/1980
85 14103324 Nivaldo de Andrade 341213561 50,0 28/06/1981
86 14103894 Luís Gustavo Maschietto 320860875 50,0 31/03/1983
87 14104554 Luiz Eduardo Bilotta 40661023X 50,0 18/01/1985
88 14101447 Raphael Gasparino Vasconcelos 42590006x 50,0 10/09/1985
89 14104523 Antonio de Padua Franchi Júnior 435526406 50,0 28/01/1988
90 14102759 Mateus Pinesi de Souza 478708543 50,0 09/10/1990
91 14104043 Cristiano Augusto Marcelino 474023394 50,0 29/05/1991
92 14101694 Lucas Bernardinelli Ferreira 48202997-3 50,0 27/05/1992
93 14100814 Mauricio Gabriel Ribeiro de Andrade 482221240 50,0 21/06/1992
94 14105404 Weslley Henrique Maciel de Camargo 484371526 50,0 04/10/1992
95 14101747 Murilo Borges Ribeiro 489455530 50,0 23/09/1993
96 14103936 Gabriel Campos 454721870 50,0 17/02/1995
97 14100168 Evandro Cintra de Oliveira 455376931 50,0 04/03/1995

São José do Rio Pardo, 29 de abril de 2017.

Matheus de Oliveira Pinto
Presidente